Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов

Советского муниципального

округа Ставропольского края

и в муниципальных библиотеках

14.12.2023 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2023 г.№ 1343

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 17 ЯНВАРЯ 2013Г. № 24 «ОБ ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА»
Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского от 30 мая 2023 г. № 51-кз «О наделении Советского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», администрация Советского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Советского муниципального района Ставропольского края от 17 января 2013г. № 24 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (с изменениями) (далее - постановление), заменив в пункте 1 слова «Советского городского округа» словами «Советского муниципального округа».

2.Внести в приложение к постановлению «Избирательные участки, участки референдума на территории Советского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

2.1. В названии приложения слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».
2.2. В столбце «Места нахождения участковых комиссий и помещений для голосования»:

2.2.1. в строке 9 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа»;
2.2.2. в строке 10 слова «ул. З.Космодемьянской, 13» заменить словами «ул. З.Космодемьянской, 9».

2.2.3. в строке 11 слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

2.2.4. в строке 31 слова «помещение ГУП СК «ЖКХ Советского района», с. Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 41» заменить словами «помещение газового участка АО «Зеленокумскрайгаз», с. Солдато-Александровское, ул. Мелиораторов, 73».

2.3. В столбце «Границы избирательных участков» в строке 20:

2.3.1. после слов «Кирова с № 27 и № 36 по № 89 и № 90,» добавить слово «Рассвет,»;

2.3.2. слова «поселки: Лесопитомник, СТФ;» заменить словами «поселок Лесопитомник;».
3. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского муниципального округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского муниципального округа Ставропольского края.
Глава Советского муниципального
округа Ставропольского края
С.В.ГУЛЬТЯЕВ